委任状
　　　　年　　月　　日

君津市長　石井　宏子　　様
委任者住所
委任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
受任者住所

受任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、君津市借上住宅に係る定期賃貸借契約に関し、上記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任いたします。

記
１　　対象物件
　　　　　　　　（１）　　名称

　　　　　　　　（２）　　所在地

２　　委任事項
（1） 　　契約の締結及び履行に関する一切の権限
（2） 　　契約代金の請求及び受領に関する一切の権限
３　　委任期間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで